
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ CI53 /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇÃO 	E 	REITOR 	D. 
UNIVERSIDADE DE BRASTLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Designar a servidora ROMILDA GUIMARÃES NACARINI 
para exercer a função de Coordenadora Técnica, do Centro de Seleção 
Promoção de Eventos - CESPE. 

Brasília-DF, 	deç-'3,1J,_ 	de 1994 

JOÃO CLAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

